PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdicao (DGJUR)

Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)
Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 16 /2022

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ

ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ

ANA CRISTINA SAAD

ANA CRISTINA SAAD

ANA CRISTINA SAAD

ANDRE JORCELINO LOPES FLORES

ANDRE JORCELINO LOPES FLORES

ANDRE MARTINS BRESSAN

ANDRE MARTINS BRESSAN

ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES

CELSO TAVARES GARCIA

CRISTINE GARCIA COUTO FERREIRA

DANIEL VIEIRA DE OLIVEIRA

DANILO PEREIRA MARCOLINO

DAVID PASSY

FERNANDO FREITAS PEREIRA

GUSTAVO SIGNORELI RUIZ SANTAMARIA
GUSTAVO SIGNORELI RUIZ SANTAMARIA
JARBAS TADEU BARSANTI RIBEIRO
LEONARDO ANANIAS FREITAS DOS SANTOS
MARIO JORGE GUIMARAES R. DE MENDONCA
MARIO JORGE GUIMARAES R. DE MENDONCA
MAURICIO LUCIANO CORTES CARVALHO
MAURICIO LUCIANO CORTES CARVALHO
PAULO ROBERTO COSTA ROSA

RENATO DE OLIVEIRA CAMPINAS

RICARDO EWBANK STEFFEN

RICARDO PEON ALBUQUERQUE

ROBERTO BRESSAN NACIF

RODRIGO DE ARAUJO MEDINA

RODRIGO DE ARAUJO MEDINA

RODRIGO DE ARAUJO MEDINA

SERGIO CATAO MIRANDA

SERGIO SAINT MARTIN

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

151/2022
382/2022
620/2022
622/2022
623/2022
316/2022
665/2022
255/2022
1058/2021
428/2022
429/2022
430/2022
431/2022
432/2022
433/2022
434/2022
435/2022
436/2022
437/2022
438/2022
439/2022
440/2022
441/2022
4422022
541/2022
251/2022
253/2022
170/2022
188/2022
231/2022
445/2022
178/2022
182/2022
1299/2022
175/2022
175/2022
176/2022
316/2022
325/2022
733/2021
180/2022
636/2022
1049/2021
533/2022
312/2022
1052/2021
1059/2021
169/2022
183/2022

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0009846-64.2013.8.19.0007
0001587-74.2019.8.19.0038
0001786-66.2022.8.19.0208
0001596-06.2022.8.19.0208
0028151-94.2021.8.19.0208
0277201-18.2019.8.19.0001
0000955-41.2021.8.19.0050
0024294-75.2018.8.19.0004
0020673-07.2017.8.19.0004
0008115-61.2021.8.19.0004
0004301-83.2021.8.19.0087
0008207-81.2021.8.19.0087
0008263-17.2021.8.19.0087
0007721-96.2021.8.19.0087
0018388-02.2021.8.19.0004
0008821-86.2021.8.19.0087
0003676-49.2021.8.19.0087
0011437-68.2020.8.19.0087
0008351-55.2021.8.19.0087
0004532-13.2021.8.19.0087
0007169-34.2021.8.19.0087
0012641-71.2021.8.19.0004
0004869-02.2021.8.19.0087
0264944-87.2021.8.19.0001
0234105-79.2021.8.19.0001
0096491-28.2018.8.19.0004
0040965-95.2012.8.19.0001
0029493-42.2018.8.19.0210
0030151-85.2018.8.19.0042
0220988-55.2020.8.19.0001
0173706-90.2012.8.19.0004
0017405-06.2017.8.19.0210
0029597-68.2017.8.19.0210
0003588-44.2014.8.19.0026
0015076-21.2017.8.19.0210
0027379-20.2019.8.19.0203
0040889-37.2018.8.19.0203
0006399-67.2019.8.19.0004
0013732-70.2019.8.19.0004
0273295-25.2016.8.19.0001
0028792-18.2017.8.19.0210
0023015-53.2020.8.19.0208
0033603-57.2017.8.19.0004
0035836-61.2016.8.19.0004
0020349-46.2019.8.19.0004
0013369-83.2019.8.19.0004
0009524-43.2019.8.19.0004
0012913-34.2018.8.19.0210
0031705-94.2017.8.19.0202

PROC. ADM
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